dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

007-15

008-15

009-15

010-15

011-15

012-15

013-15

014-15

015-15

016-15

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM EBpoknmoBa
HaTtanba CepreesHa

1M EBagokmnmMoBa
HaTtanbsa CepreesHa

WM EBooknmMoBsa
HaTtanbsa CepreesHa

WM EBooknmMoBa
HaTtanba CepreesHa

MM EBpoknmoBa
HaTanbsa CepreesHa

MM EBooKMMOBa
HaTanba CepreesHa

NN EBopoknMoBa
HaTtanba CepreesHa

WM EBpoknmoBa
HaTtanba CepreesHa

1M EBaookmnmMoBa
HaTtanba CepreesHa

MM EBooknmMoBa
HaTanbsa CepreesHa

CBepeHun

EBpoknmoBa HaTanbs CepreeBHa

009455

27.04.2015

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2015

03.07.2015

04.07.2015

06.07.2015

07.07.2015

08.07.2015

09.07.2015

10.07.2015

11.07.2015

13.07.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOK

3eMesibHbIA Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



017-15

018-15

019-15

020-15

021-15

022-15

023-15

024-15

025-15

026-15

027-15

028-15

029-15

030-15

031-15

032-15

WM EBooknmMoBsa
HaTtanba CepreesHa

WM EBooknMoBa
HaTanbsa CepreesHa

NN EBooknMoBa
HaTanbsa CepreesHa

NN EBooknMoBa
Hatanea CepreesHa

MM EBopoknMoBa
HaTtanba CepreesHa

WM EBpoknmoBa
HaTtanba CepreesHa

1M EBagokmmoBa
HaTtanba CepreesHa

WM EBooknmMoBsa
HaTtanba CepreesHa

WM EBooknmMoBsa
HaTtanbsa CepreesHa

WM EBpoknmoBa
HaTanbsa CepreesHa

NN EBooKMMoOBa
HaTtanea CepreesHa

NN EBopokKnMoBa
HaTtanba CepreesHa

WM EBooknmoBa
HaTtanba CepreesHa

MM EBaokmnmMoBa
HaTtanba CepreesHa

MM EBooknMoBsa
HaTanba CepreesHa

WM EBooknmMoBsa
HaTtanba CepreesHa

14.07.2015

15.07.2015

16.07.2015

18.07.2015

20.07.2015

21.07.2015

22.07.2015

23.07.2015

24.07.2015

27.07.2015

29.07.2015

31.07.2015

01.08.2015

01.08.2015

05.08.2015

06.08.2015

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

aBToMOb6UIb

py>XXbe

3eMesibHbI Y4acToK

HeABNXNMOCTb

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

1/2 ponn KBapTupsbI

1/2 ponn KBapTupsbl

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



033-15

034-15

035-15

036-15

037-15

038-15

039-15

040-15

041-15

042-15

WM EBooknmMoBsa
HaTtanba CepreesHa

WM EBooknMoBa
HaTanbsa CepreesHa

NN EBooknMoBa
HaTanbsa CepreesHa

NN EBooknMoBa
Hatanea CepreesHa

MM EBopoknMoBa
HaTtanba CepreesHa

WM EBpoknmoBa
HaTtanba CepreesHa

1M EBagokmmoBa
HaTtanba CepreesHa

WM EBooknmMoBsa
HaTtanba CepreesHa

WM EBooknmMoBsa
HaTtanbsa CepreesHa

WM EBpoknmoBa
HaTanbsa CepreesHa

28.08.2015

15.09.2015

21.09.2015

22.09.2015

23.09.2015

24.09.2015

25.09.2015

26.09.2015

26.09.2015

28.09.2015

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

aBTomMobuIb

TEeXHUKa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



