Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Евдокимова Наталья Сергеевна 009455 27.04.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						007-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	01.07.2015	Земельный участок	рыночная
						008-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	03.07.2015	Земельный участок	рыночная
009-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	04.07.2015	Земельный участок	рыночная						
010-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	06.07.2015	Земельный участок	рыночная						
011-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	07.07.2015	Земельный участок	рыночная						
012-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	08.07.2015	Земельный участок	рыночная						
013-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	09.07.2015	Земельный участок	рыночная						
014-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	10.07.2015	Земельный участок	рыночная						
015-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	11.07.2015	Земельный участок	рыночная						
016-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	13.07.2015	Земельный участок	рыночная						

017-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	14.07.2015	Земельный участок	рыночная
018-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	15.07.2015	Земельный участок	рыночная
019-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	16.07.2015	Земельный участок	рыночная
020-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	18.07.2015	автомобиль	рыночная
021-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	20.07.2015	ружье	рыночная
022-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	21.07.2015	Земельный участок	рыночная
023-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	22.07.2015	недвижимость	рыночная
024-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	23.07.2015	Земельный участок	рыночная
025-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	24.07.2015	Земельный участок	рыночная
026-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	27.07.2015	Земельный участок	рыночная
027-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	29.07.2015	Земельный участок	рыночная
028-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	31.07.2015	Земельный участок	рыночная
029-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	01.08.2015	1/2 доли квартиры	рыночная
030-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	01.08.2015	1/2 доли квартиры	рыночная
031-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	05.08.2015	автомобиль	рыночная
032-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	06.08.2015	автомобиль	рыночная

033-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	28.08.2015	недвижимость	рыночная
034-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	15.09.2015	недвижимость	рыночная
035-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	21.09.2015	Земельный участок	рыночная
036-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	22.09.2015	Земельный участок	рыночная
037-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	23.09.2015	Земельный участок	рыночная
038-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	24.09.2015	Земельный участок	рыночная
039-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	25.09.2015	Земельный участок	рыночная
040-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	26.09.2015	Земельный участок	рыночная
041-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	26.09.2015	автомобиль	рыночная
042-15	ИП Евдокимова Наталья Сергеевна	28.09.2015	техника	рыночная